در مورد این شورش و پیامدهای آن به مقاله‌ی دیگر نگارنده بنگرید که با این ویژگی‌ها به چاپ رسیده است: «شورش بساسیری و پی آمدهای آن برای شیعیان بغداد»، مجله‌ی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تربیت معلم، شماره 35 - 39، ص 87 - 111.

## منابع:

- ابن اثیر، تاریخ الباهر فی الدولة الاتابکیه، تحقیق عبدالقادر احمد کلیمات (قاهره، دارالکتب الحدیثه، 1383 / 1963).

- \_\_\_\_\_، الکافی فی التاریخ (بیروت، دارصادر و داربیروت، بی‌تا) ج 10.

- ابن جوزی، المنتظم فی تواریخ الملوك و الامم، حققه و قدم له الاستاذ الدكتور سهیل زکار (بیروت،

دارالفکر، 1415 ق / 1995م) ج 9.

- ابن حجر، عسقلانی، لسان المیزان، حیدرآباد دکن، (مطبعه لبس دائرة المعارف نظامیه، 1331) ج 5.
- ابوالرجای قمی، نجم الدین، تاریخ الوزراء، به کوشش محمد تقی دانش‌پژوه (تهران، موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، 1363).
- اقبال، عباس، وزارت در عهد سلاطین بزرگ سلجوقی، به کوشش محمدتقی دانش‌پژوه و یحیی زکاء (تهران، انتشارات دانشگاه تهران، 1338).